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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 32 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
05.11.2023 - 9:56 Wyniki
Rekord Polski Open 1:58.14 CIEŚLAK Marcin 03914 Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 1:58.14 CIEŚLAK Marcin 03914 Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 18 2:02.77 PIELA Michał Otopenia (ROU) 07.07.2022
Rekord Polski 17 2:03.70 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 16 2:04.29 CIEŚLAK Marcin 03914 Prague - Podoli (CZE) 07.12.2008
Rekord Polski 15 2:07.19 KONARSKI Maciej 05214 Oświęcim 06.07.2019
Rekord Polski 14 2:10.91 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 18.12.2016

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 1:57.94  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 1:59.53

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. POTRZEBOWSKI F. 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.03 495 +0,71 29.52 40.54 42.26 31.71
2. MARYJOWSKI Marcin 14 WKS Śląsk 2:24.85 487 +0,68 29.47 37.99 45.40 31.99
3. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.00 466 +0,65 31.65 38.89 42.08 34.38
4. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:30.35 435 +0,73 31.01 39.66 43.40 36.28
5. GRABIŃSKI Szymon 14 WKS Śląsk 2:33.05 413 +0,61 30.83 42.01 46.64 33.57
6. NADOLNY Jerzy 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.78 370 +0,57 33.64 41.90 44.91 38.33

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 2:14.80 604 +0,68 29.36 35.73 38.17 31.54
2. KRAWCZYK Jakub 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:21.12 527 +0,73 28.23 37.00 43.88 32.01
3. KARWAT Bartłomiej 15 UKS Nawa Skierniewice 2:25.45 481 +0,63 30.00 38.26 44.30 32.89
4. TUPALSKI Natan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:28.51 452 +0,74 31.74 38.84 42.87 35.06

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. BORUSZEWSKI Filip 16 UKS SP-149 Łódź 2:20.70 531 +0,72 29.68 38.42 39.23 33.37
2. GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 2:24.64 489 +0,74 32.31 40.80 39.15 32.38
3. ŁOJEWSKI Adam 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:25.22 483 +0,73 29.61 36.96 44.54 34.11
4. OLSZYŃSKI Maksymilin 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:25.40 481 +0,70 30.92 41.03 39.88 33.57
5. BRODOWSKI Michał 16 UKS Nawa Skierniewice 2:41.53 351 +0,72 32.85 41.46 47.85 39.37

JUNIOR 17-18 LAT

1. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 2:18.19 561 +0,65 27.82 36.69 39.98 33.70
2. RŻYSKI Michał 17 SWIMLAND Olsztyn 2:21.34 524 +0,67 29.70 39.50 39.37 32.77
3. KUCHARCZYK Paweł 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.55 522 +0,71 29.04 42.36 36.92 33.23
4. KOZAK Jan 17 UKS SP5 Swim 2:25.89 477 +0,66 30.53 39.33 41.50 34.53

DYSKW. WIĘCKOWSKI Piotr 17 UKS Delfin Garwolin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu - 9.4

OPEN

1. POPRAWA Michał 29 AZS AWF Katowice 2:05.43 750 +0,69 26.59 32.40 36.94 29.50
2. RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 2:14.80 604 +0,68 29.36 35.73 38.17 31.54
3. MRÓZ Adam 20 KU AZS UMCS Lublin 2:16.72 579 +0,71 28.67 36.04 40.53 31.48
4. NOWACKI Błażej 18 KU AZS UMCS Lublin 2:18.19 561 +0,65 27.82 36.69 39.98 33.70
5. BORUSZEWSKI Filip 16 UKS SP-149 Łódź 2:20.70 531 +0,72 29.68 38.42 39.23 33.37
6. KRAWCZYK Jakub 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:21.12 527 +0,73 28.23 37.00 43.88 32.01
7. RŻYSKI Michał 17 SWIMLAND Olsztyn 2:21.34 524 +0,67 29.70 39.50 39.37 32.77
8. KUCHARCZYK Paweł 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.55 522 +0,71 29.04 42.36 36.92 33.23
9. PLEWKA Przemysław 19 KS AZS AGH Kraków 2:23.84 497 +0,69 30.02 41.53 41.63 30.66

10. POTRZEBOWSKI F. 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:24.03 495 +0,71 29.52 40.54 42.26 31.71
11. GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 2:24.64 489 +0,74 32.31 40.80 39.15 32.38
12. MARYJOWSKI Marcin 14 WKS Śląsk 2:24.85 487 +0,68 29.47 37.99 45.40 31.99
13. ŁOJEWSKI Adam 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:25.22 483 +0,73 29.61 36.96 44.54 34.11
14. RÓŻALSKI Marcin 19 KS AZS AGH Kraków 2:25.25 483 +0,68 29.06 37.30 44.72 34.17
15. OLSZYŃSKI Maksymilin 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:25.40 481 +0,70 30.92 41.03 39.88 33.57
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

16. KARWAT Bartłomiej 15 UKS Nawa Skierniewice 2:25.45 481 +0,63 30.00 38.26 44.30 32.89
17. KOZAK Jan 17 UKS SP5 Swim 2:25.89 477 +0,66 30.53 39.33 41.50 34.53
18. JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:27.00 466 +0,65 31.65 38.89 42.08 34.38
19. TUPALSKI Natan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:28.51 452 +0,74 31.74 38.84 42.87 35.06
20. GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:30.35 435 +0,73 31.01 39.66 43.40 36.28
21. GRABIŃSKI Szymon 14 WKS Śląsk 2:33.05 413 +0,61 30.83 42.01 46.64 33.57
22. NADOLNY Jerzy 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.78 370 +0,57 33.64 41.90 44.91 38.33
23. BRODOWSKI Michał 16 UKS Nawa Skierniewice 2:41.53 351 +0,72 32.85 41.46 47.85 39.37

DYSKW. WIĘCKOWSKI Piotr 17 UKS Delfin Garwolin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu - 9.4


